

Konklusion på mødet (indhold på mødet, beslutninger mv.)*

Virksomhedsnummer **V XXX** Virksomheden ønsker at deltage i KEM 2.0 med henblik på løft af kompetenceniveau for samtlige medarbejdere. Strategi er at der 1 gang hvert år skal være fokus på et emne og sidste år i KEM pilot projekt startede de med fokus på mersalg, dette har sat mange processer i gang på den positive måde. Denne gang skal fokus rettes på optimering af processer i virksomheden. Fremskaffelse af div. blanketter fra virksomheden. Virksomheden vil gerne have at forløbet tilrettelægges juni/august/sept. 2018. Der skal udarbejdes et oplæg indeholdende Pris/tid/indhold. Virksomheden overvejer ligeledes at enkelte afdelinger tilbydes en individuel samtale omkring kompetenceløft. ----- **130418 A 3 t** klargøring af blanketter til rapport og afrapportering og udarbejde udkast til kompetenceløft med procesoptimering ----- **230418 A 1 t** udarbejdelse af tilbud på kompetenceløft med procesoptimering ----- **050618 B 3** afklaring omkring noget rekruttering ----- **050618 B 4 t** korrespondance og udsøgning - præsentation ----- **050618 A 1 t** udarbejdelse af kompetencestrategi og afrapportering ----- **080618 A 1 t** klargøring af div. materialer til virksomheden i forbindelse af afholdelse af kompetenceløft ----- **110618 A 1 t** sørger for at deltagerne får underskrevet de rette dokumenter til KEM 2.0 i forbindelse med deltagelse på kursus ----- **170818 A 1 t** gennemgang af tilbagesendte deltager start/stop skemaer - klargøring af manglende deltagerdokumentation ----- **200818 A 0,5 t** aflevering af de manglende dokumentationer start/stop skema.

Tidsforbrug*

15 timer 30 minutter

Akkumuleret tidsforbrug, hvorfor man skal angive, hvor mange timer den enkelte konsulent har brugt pr. gang, konsulenten har arbejdet med virksomheden.

Note: A og B er anonymiserede personer fra et tidligere virksomhedsbesøg i forbindelse med akse 1.

Eksempel på en nogenlunde eksemplarisk konklusion i Virk-midt.dk på Akse 1

Ovenstående er et eksemplarisk eksempel på hvordan konklusionen bør anvendes i Virk-midt.dk Det er dog vigtigt at fremhæve følgende:

1. Da der her er tale om et eksempel vedrørende akse 1 skal der være tale om vækstrettet kompetenceudvikling. Det bør derfor klart fremgå af konklusionen, at kompetenceudviklingen er et led i realiseringen af et vækstønske (i ovenstående kunne dette med fordel fremgå tydeligere).
2. Angiv dato, navn (initialer) og akkumuleret timeforbrug knyttet til arbejdet med den givne virksomhed.
3. Angiv afslutningsvis det totale tidsforbrug.